



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017

№ 205

О внесении изменений в постановление администрации области от 30.10.2015 № 1071

В соответствии с Законом области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации области от 30.10.2015 № 1071 «Об утверждении положения о проведении областного смотра-конкурса на звание «Лучший загородный оздоровительный лагерь» следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 5 слова «01 сентября» заменить словами «15 июня»;

1.2. В пункте 7:

1.2.1. В абзаце 2 слова «с 01 сентября по 14 сентября» заменить словами «с 01 июня по 14 июня».

1.2.2. В абзаце 3 слова «с 15 сентября по 01 октября» заменить словами «с 15 июня по 30 июня».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора области



А.В.Коньшев